
LISTINO SEMILAVORATI
 CROCE S. ANDREA - PAN. INTEGRATIVI

I PREZZI POSSONO ESSERE SOGGETTI A VARIAZIONI

1 A.S. Pz

Croce S.Andrea semplice (nc)

Croce S.Andrea doppia (nc) 4 can. Pz 212,20

S2125

S2126

1 A.S.1 A.S.

1 A.S.

Pz

4,70Pz

5,70Pz

2 A.S. Pz

5,70Pz 2 A.S. Pz

6,90

6,90

6,80

7,90

Pz 2 A.S. Pz

Pz

Pz 2 A.S. Pz

Integrativo 20 x 60 cm

Integrativo 20 x 60 (nc)cm 

Integrativo 25 x 50 cm

Integrativo 50 x 25 cm

Integrativo 25 x 80  (nc) cm

Integrativo 27 x 80  (nc) cm

Integrativo 27 x 80 cm

Integrativo 30 x 60 cm

Integrativo 30 x 60 cm (nc)

S1170/S

S1170

S1135

S1135/V

S1420

S1210

S1340

S1210/S

S1340/S Pz

S2170

S2135/V

S2420

S2210

S2340 2 A.S. Pz

(nc) Segnaletica non certificata

(db) Segnaletica con doppia base

LEGENDA
Articolo disponibile in magazzino

A.S.=Attacco semplice
Can.=Canalina
La base è evidenziata in grassetto

6-16

A

A

A

S1132/O

S1132

S1133

Integrativo 10 x 25 cm (piano)

2 A.S.

Prezzo 
(€ / pz)FERRO 10/10

Pz

Pz

3,70

3,70

4,30

2 can.

ALLUM. 25/10

Pz

Pz

Pz

Pz

128,30

6,20

5,40

5,40

1 A.S.

1 A.S.

S2131

S2132

S2132/O

Prezzo 
(€ / pz)Vista Descrizione Codice

Caratteristiche
UmUm

Caratteristiche
Codice

La segnaletica viene realizzata in alluminio 25/10 o in lamiera di ferro 10/10, con bordature perimetrali rinforzate.
La verniciatura a forno garantisce una elevata resistenza agli agenti atmosferici.
Eventuali spessori o materiali differenti sono specificati per ogni singolo articolo e comunque nel rispetto delle 
tolleranze UNI vigenti.

CROCE S. ANDREA

Vista

PANNELLI INTEGRATIVI

Prezzo 
(€ / pz)FERRO 10/10 ALLUM. 25/10

Prezzo 
(€ / pz)Descrizione Codice

Caratteristiche
UmUm

Caratteristiche
Codice

Integrativo 15 x 35 cm 

Integrativo 35 x 15 cm 

Integrativo 17 x 33 cm 1 A.S. Pz 8,10S2133

S1134 Pz 5,75Integrativo 18 x 53 cm 2 A.S. Pz 9,45S2134

1 A.S.S1140 Pz 4,50Integrativo 20 x 40 cm 1 A.S. Pz 9,45S2140

1 can. Pz 5,70

1 A.S.

2 A.S.

2 A.S.

2 A.S.

2 A.S.

2 A.S.

1 can.

1 can.

8,30

2 A.S. Pz

11,00

16,00

16,00

14,90

11,00

49,20

29,20

38,20

60,20

26,00

S2135

Integrativo 30 x 90   cm 

Integrativo 30 x 90 (nc)  cm 

Integrativo 30 x 120 cm 

Integrativo 33 x 75 cm 

Integrativo 33 x 75 (nc) cm 

Integrativo 35 x 105 cm 

Integrativo 45 x 135 cm 

S1220

S1220/1

S1240

S1137/S

S1137

S1230

S1381

2 can.

2 can.

2 A.S.

2 can.

2 can.

2 A.S.

1 can. Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

11,00

10,40

24,40

13,50

10,00

13,00

25,00

9,98

1 can.

2 can.

2 can.

2 can.

2 can.

S2220

S2240

S2137

S2230

S2381

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz


